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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GBR WADE Oliver Samuel SC Den Bosch 1999 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 1995 R M 1.47 57620 ja

BARTL Jonathan NR Rheydter TV 1998 R M 1.170 116834 ja

BITSCH Peter HE Darmstädter FC 1996 R M 1.11 75359 ja

BONGARD Louis NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2000 R M 1.22 90573 ja

BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959 R M 1.68 58483 ja

DEHN Julius NR EFG Essen 2000 R M 1.62 92243 ja

DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985 R M 1.218 100038 ja

EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 1995 R M 1.49 77900 ja

HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967 R M 1.113 60553 ja

HESS Alexander NR Aachener FC 1966 R M 1.133 60996 ja

HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989 R M 1.41 61001 ja

HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999 R M 1.65 92327 ja

JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998 R M 1.16 90577 ja

KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2001 L M 3.9999 92973 ja

LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000 R M 1.150 99288 ja

MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998 R M 1.169 88245 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 2.51 104306 ja

MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965 R M 2.53 99366 ja

QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1966 L M 1.59 76234 ja

SCHMIDT Andre HE Darmstädter FC 1965 R M 1.81 65854 nein

STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 1998 R M 3.9999 102040 ja

STAND Thomas NR Neusser SV 1986 R M 1.179 66699 ja

STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995 R M 1.30 66963 ja

VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997 L M 1.148 112566 ja

VOß Thilo WE TV Paderborn 1987 R M 1.103 67577 ja

WIßKIRCHEN Moritz NR BFC Rösrath 1999 R M 2.26 86099 ja

  26 Starter (25 anwesend)
 

LUX COLLING Emile SA Fechterring Hochwald 1968 R M 3.9999 110801 ja

GIANNOTTE Flavio CE Sud 1995 R M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990 R M 3.9999 116379 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 30 Starter (29 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 011 17.0 GER BITSCH Peter HE Darmstädter FC M ja

2. 1 016 10.0 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

3. 1 022 6.0 GER BONGARD Louis NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 030 3.0 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 041 2.0 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn M ja

6. 1 047 2.0 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV M ja

7. 1 049 1.0 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund M ja

8. 1 059 0.0 GER QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

9. 1 062 0.0 GER DEHN Julius NR EFG Essen M ja

10. 1 065 0.0 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen M ja

11. 1 068 0.0 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC M ja

12. 1 081 0.0 GER SCHMIDT Andre HE Darmstädter FC M nein

13. 1 103 0.0 GER VOß Thilo WE TV Paderborn M ja

14. 1 113 0.0 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC M ja

15. 1 133 0.0 GER HESS Alexander NR Aachener FC M ja

16. 1 148 0.0 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV M ja

17. 1 150 0.0 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim M ja

18. 1 169 0.0 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen M ja

19. 1 170 0.0 GER BARTL Jonathan NR Rheydter TV M ja

20. 1 179 0.0 GER STAND Thomas NR Neusser SV M ja

21. 1 218 0.0 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

22. 2 026 12.0 GER WIßKIRCHEN Moritz NR BFC Rösrath M ja

23. 2 051 1.0 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

24. 2 053 1.0 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK M ja

T 9 000 LUX COLLING Emile SA Fechterring Hochwald M ja

T 9 000 RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV M ja

T 9 000 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord M ja

T 9 000 LUX GIANNOTTE Flavio CE Sud M ja

T 9 000 GBR WADE Oliver Samuel SC Den Bosch M ja

T 9 000 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich Senior

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Christian Rieger (RFB Wettkampfmanager)
Dieter Schmitz (TSV Bayer Leverkusen)

Victor Mingolla German (RFB Kampfrichterchef)
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Modus

Teilnehmer 29 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.12. 13:30

29 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.12. 14:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich Senior

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 13:30 | Bahn 9

TAPPE Jörg, GER NR EFG Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WIßKIRCHEN Moritz GER BFC Rösrath 1 V 3 V 3 2 16 15 0.500 1 3.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 2 2 0 V 2 1 9 18 0.250 -9 4.
QUANZ Guido GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V4 2 3 16 9 0.750 7 2.
VOß Thilo GER TV Paderborn 4 3 3 1 2 0 9 19 0.000 -10 5.
BITSCH Peter GER Darmstädter FC 5 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 2 13:30 | Bahn 10

MOHACSI Dori, HUN NR Lohausener SV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JORDAN René GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 3 V 2 3 V 2 18 21 0.400 -3 5.
KÄMEREIT Maximilian Rubens GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
STAND Thomas GER Neusser SV 3 3 2 V V V 3 20 16 0.600 4 2.
BURKARDT Michael GER Darmstädter FC 4 V 2 3 3 V 2 18 19 0.400 -1 4.
HUSEMANN Luca GER EFG Essen 5 V 2 3 V V 3 20 16 0.600 4 2.
MAYSAMI Mahmoud GER Duisburger FK 6 3 2 0 2 0 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 3 13:30 | Bahn 11

KINDEL Rabea, GER NR Fechtzentrum Solingen e.V.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BARTL Jonathan GER Rheydter TV 1 3 1 1 1 0 0 6 25 0.000 -19 6.
COLLING Emile LUX Fechterring Hochwald 2 V 3 V 4 V 3 22 20 0.600 2 3.
BONGARD Louis GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V 2 4 22 13 0.800 9 1.
WADE Oliver Samuel GBR SC Den Bosch 4 V 3 1 V V 3 19 19 0.600 0 4.
HANSEL Thomas GER Darmstädter FC 5 V V 3 4 1 2 18 20 0.400 -2 5.
DEHN Julius GER EFG Essen 6 V 4 V 4 V 3 23 13 0.600 10 2.

Runde 4 13:30 | Bahn 12

LUCAS Tim, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STYN Robert GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V 3 4 0 V 2 17 18 0.400 -1 4.
EVSENIN Egor GER TSC Eintr. Dortmund 2 1 1 2 V V 2 14 22 0.400 -8 5.
TIMOSHENKO Kirill RUS Frankfurter TV 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
HESS Alexander GER Aachener FC 4 V V 2 4 V 3 21 17 0.600 4 3.
GIANNOTTE Flavio LUX CE Sud 5 V 3 4 V V 3 22 17 0.600 5 2.
VORBERG Bjarne GER Rheydter TV 6 2 4 2 1 3 0 12 25 0.000 -13 6.
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Runde 5 13:30 | Bahn 13

SCHMIDT Lucas, GER NR TSV Bayer Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DOROSCHEWSKI Johannes GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V 4 3 4 2 21 20 0.400 1 4.
BÄHREN Jonas GER Rheydter TV 2 3 1 V 1 3 1 13 22 0.200 -9 6.
LAUE Richard GER HC Bad Dürkheim 3 2 V V 2 V 3 19 17 0.600 2 2.
STAGE Tobias GER FC Bremen-Nord 4 V 2 4 V 4 2 20 23 0.400 -3 5.
HESSE Jonas GER OFC Bonn 5 V V V 4 V 4 24 13 0.800 11 1.
MASTHOFF Bruno GER EFG Essen 6 V V 2 V 2 3 19 21 0.600 -2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14 Q

2 RUS TIMOSHENKO Kirill Frankfurter TV 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER BITSCH Peter Darmstädter FC 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER HESSE Jonas OFC Bonn 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER BONGARD Louis TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 13 0.800 9 Q

6 GER QUANZ Guido TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 16 9 0.750 7 Q

7 GER DEHN Julius EFG Essen 3 5 23 13 0.600 10 Q

8 LUX GIANNOTTE Flavio CE Sud 3 5 22 17 0.600 5 Q

9 GER HESS Alexander Aachener FC 3 5 21 17 0.600 4 Q

10 GER HUSEMANN Luca EFG Essen 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER STAND Thomas Neusser SV 3 5 20 16 0.600 4 Q

12 LUX COLLING Emile Fechterring Hochwald 3 5 22 20 0.600 2 Q

13 GER LAUE Richard HC Bad Dürkheim 3 5 19 17 0.600 2 Q

14 GBR WADE Oliver Samuel SC Den Bosch 3 5 19 19 0.600 0 Q

15 GER MASTHOFF Bruno EFG Essen 3 5 19 21 0.600 -2 Q

16 GER WIßKIRCHEN Moritz BFC Rösrath 2 4 16 15 0.500 1 Q

17 GER DOROSCHEWSKI Johannes TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 21 20 0.400 1 Q

18 GER BURKARDT Michael Darmstädter FC 2 5 18 19 0.400 -1 Q

19 GER STYN Robert TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 18 0.400 -1 Q

20 GER HANSEL Thomas Darmstädter FC 2 5 18 20 0.400 -2 Q

21 GER STAGE Tobias FC Bremen-Nord 2 5 20 23 0.400 -3 Q

22 GER JORDAN René TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3 Q

23 GER EVSENIN Egor TSC Eintr. Dortmund 2 5 14 22 0.400 -8 Q

24 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 1 4 9 18 0.250 -9 Q

25 GER BÄHREN Jonas Rheydter TV 1 5 13 22 0.200 -9 Q

26 GER VOß Thilo TV Paderborn 0 4 9 19 0.000 -10 Q

27 GER VORBERG Bjarne Rheydter TV 0 5 12 25 0.000 -13 Q

28 GER MAYSAMI Mahmoud Duisburger FK 0 5 7 25 0.000 -18 Q

29 GER BARTL Jonathan Rheydter TV 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 11 1.000 14

2 RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 5 5 25 12 1.000 13

3 GER BITSCH Peter HE Darmstädter FC 4 4 20 9 1.000 11

4 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 4 5 24 13 0.800 11

5 GER BONGARD Louis NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 13 0.800 9

6 GER QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 4 16 9 0.750 7

7 GER DEHN Julius NR EFG Essen 3 5 23 13 0.600 10

8 LUX GIANNOTTE Flavio CE Sud 3 5 22 17 0.600 5

9 GER HESS Alexander NR Aachener FC 3 5 21 17 0.600 4

10 GER STAND Thomas NR Neusser SV 3 5 20 16 0.600 4

11 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 3 5 20 16 0.600 4 T10

12 LUX COLLING Emile SA Fechterring Hochwald 3 5 22 20 0.600 2

13 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 3 5 19 17 0.600 2

14 GBR WADE Oliver Samuel SC Den Bosch 3 5 19 19 0.600 0

15 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 3 5 19 21 0.600 -2

16 GER WIßKIRCHEN Moritz NR BFC Rösrath 2 4 16 15 0.500 1

17 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 21 20 0.400 1

18 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 2 5 18 19 0.400 -1

19 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 17 18 0.400 -1

20 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 2 5 18 20 0.400 -2

21 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 2 5 20 23 0.400 -3

22 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 21 0.400 -3

23 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 2 5 14 22 0.400 -8

24 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1 4 9 18 0.250 -9

25 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 1 5 13 22 0.200 -9

26 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 0 4 9 19 0.000 -10

27 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 0 5 12 25 0.000 -13

28 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 0 5 7 25 0.000 -18

29 GER BARTL Jonathan NR Rheydter TV 0 5 6 25 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 14:55

17
DOROSCHEWSKI Johannes
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
WIßKIRCHEN Moritz
NR BFC Rösrath

GER   10

  R: KINDEL Rabea (GER)

  Bahn 6 Sa. 14:55

9
HESS Alexander
NR Aachener FC

GER   V

24
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER   6

  R: MOHACSI Dori (HUN)

  Bahn 5 Sa. 15:15

25
BÄHREN Jonas
NR Rheydter TV

GER   4

8
GIANNOTTE Flavio
CE Sud

LUX   V

  R: KINDEL Rabea (GER)

  Bahn 7 Sa. 14:55

5
BONGARD Louis
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

28
MAYSAMI Mahmoud
NR Duisburger FK

GER   4

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 8 Sa. 14:55

21
STAGE Tobias
HB FC Bremen-Nord

GER   V

12
COLLING Emile
SA Fechterring Hochwald

LUX   13

  R: SCHMIDT Lucas (GER)

  Bahn 7 Sa. 15:15

13
LAUE Richard
SW HC Bad Dürkheim

GER   10

20
HANSEL Thomas
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 8 Sa. 15:15

29
BARTL Jonathan
NR Rheydter TV

GER   4

4
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   V

  R: SCHMIDT Lucas (GER)

Bahn 1 Sa. 15:50

KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

DOROSCHEWSKI Johannes (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

R: RODRIGUEZ Christian (GER)

Bahn 2 Sa. 15:50

HESS Alexander
NR Aachener FC

GER   8

GIANNOTTE Flavio
CE Sud

LUX   V

R: KINDEL Rabea (GER)

Bahn 3 Sa. 15:50

BONGARD Louis
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

STAGE Tobias (21)
HB FC Bremen-Nord

GER   13

R: LUCAS Tim (GER)

Bahn 4 Sa. 15:50

HANSEL Thomas (20)
HE Darmstädter FC

GER   8

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   V

R: SCHMIDT Lucas (GER)

Bahn 1

KÄMEREIT Maximilian Rubens
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

GIANNOTTE Flavio
CE Sud

LUX   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 2

BONGARD Louis
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   V

R: MOHACSI Dori (HUN)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BITSCH Peter
HE Darmstädter FC

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 14:55

19
STYN Robert
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
WADE Oliver Samuel
SC Den Bosch

GBR   7

  R: LUCAS Tim (GER)

  Bahn 10 Sa. 14:55

11
HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   V

22
JORDAN René
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

  R: RODRIGUEZ Christian (GER)

  Bahn 9 Sa. 15:15

27
VORBERG Bjarne
NR Rheydter TV

GER   3

6
QUANZ Guido
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: LUCAS Tim (GER)

  Bahn 11 Sa. 14:55

7
DEHN Julius
NR EFG Essen

GER   10

26
VOß Thilo
WE TV Paderborn

GER   V

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

  Bahn 12 Sa. 14:55

23
EVSENIN Egor
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

10
STAND Thomas
NR Neusser SV

GER   6

  R: SEMENYUK Tymofiy (GER)

  Bahn 11 Sa. 15:15

15
MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER   V

18
BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   9

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS  

 

Bahn 5 Sa. 15:50

BITSCH Peter
HE Darmstädter FC

GER   12

STYN Robert (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 6 Sa. 15:50

HUSEMANN Luca
NR EFG Essen

GER   5

QUANZ Guido
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: MOHACSI Dori (HUN)

Bahn 7 Sa. 15:50

VOß Thilo (26)
WE TV Paderborn

GER   13

EVSENIN Egor (23)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 8 Sa. 15:50

MASTHOFF Bruno
NR EFG Essen

GER   12

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   V

R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 3

STYN Robert (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

QUANZ Guido
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

R: TAPPE Jörg (GER)

Bahn 4

EVSENIN Egor (23)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   V

R: SCHMIDT Lucas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
GIANNOTTE Flavio (8)
CE Sud

LUX   V 14

4
HESSE Jonas
NR OFC Bonn

GER   5

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 8

3
STYN Robert (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

2
TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   V

  R: DJORDJEVIC Stefan (GER)

Bahn 1

GIANNOTTE Flavio (8)
CE Sud

LUX   V

TIMOSHENKO Kirill
HE Frankfurter TV

RUS   14

R: MOHACSI Dori (HUN)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 LUX GIANNOTTE Flavio CE Sud 1995

2 RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990

3 GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995

3 GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

8er Tableau

5 GER KÄMEREIT Maximilian Rubens NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2001

6 GER BONGARD Louis NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2000

7 GER QUANZ Guido NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1966

8 GER EVSENIN Egor WE TSC Eintr. Dortmund 1995

16er Tableau

9 GER BITSCH Peter HE Darmstädter FC 1996

10 GER HESS Alexander NR Aachener FC 1966

11 GER HUSEMANN Luca NR EFG Essen 1999

12 GER MASTHOFF Bruno NR EFG Essen 1998

13 GER DOROSCHEWSKI Johannes NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1985

14 GER HANSEL Thomas HE Darmstädter FC 1967

15 GER STAGE Tobias HB FC Bremen-Nord 1998

16 GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

32er Tableau

17 GER DEHN Julius NR EFG Essen 2000

18 GER STAND Thomas NR Neusser SV 1986

19 LUX COLLING Emile SA Fechterring Hochwald 1968

20 GER LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

21 GBR WADE Oliver Samuel SC Den Bosch 1999

22 GER WIßKIRCHEN Moritz NR BFC Rösrath 1999

23 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

24 GER JORDAN René NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1998

25 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

26 GER BÄHREN Jonas NR Rheydter TV 1995

27 GER VORBERG Bjarne NR Rheydter TV 1997

28 GER MAYSAMI Mahmoud NR Duisburger FK 1965

29 GER BARTL Jonathan NR Rheydter TV 1998
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER RODRIGUEZ Christian 1 1 2 0 0

KUNISCH Arne 0 0 0

DONKE Richard 0 0 0

CN TAPPE Jörg 1 2 1 1 1 6 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

MAUEL Johanna 0 0 0

D KINDEL Rabea 1 2 1 4 0 0

LUCAS Tim 1 2 1 4 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 2 1 1 1 5 0 0

KIRCHNER Tim 0 0 0

SCHUCHART Alexej 0 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 1 0 0

D KORZENIEWSKI Tobias 0 0 0

L SCHMIDT Lucas 1 2 1 1 5 0 0

SEMENYUK Tymofiy 1 1 0 0

BERTRAM Susanne 0 0 0

HOLLÄNDER Leonhard 0 0 0

MEIER Niklas 0 0 0

HUN D MOHACSI Dori 1 1 1 1 1 5 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold LUX GIANNOTTE Flavio CE Sud 1995

Silber RUS TIMOSHENKO Kirill HE Frankfurter TV 1990

Bronze GER HESSE Jonas NR OFC Bonn 1989

Bronze GER STYN Robert NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1995


